
Komunikat  dotyczący  jakości
wody  z  wodociągu  wiejskiego
Mszana Górna II
KOMUNIKAT DOTYCZĄCY JAKOŚCI WODY Z WODOCIĄGU WIEJSKIEGO MSZANA
GÓRNA II – Z DNIA 8 lutego 2021 R.

Po dokonaniu analizy wyników badań laboratoryjnych próbki wody
pobranej w dniu 3 lutego 2021 r. z wodociągu wiejskiego Mszana
Górna II, Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Limanowej
stwierdza, że:

–  jakość  wody  w  przedmiotowym  wodociągu  pod  względem
mikrobiologicznym  nie  odpowiada  wymaganiom  określonym  w
rozporządzeniu  Ministra  Zdrowia  dnia  7  grudnia  2017  r.  w
sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi (
Dz.  U. z  2017 r. poz. 2294), z uwagi na przekroczenia  w
wodzie  dopuszczalnych  wartości:  mikrobiologicznych  –  ogólna

liczba mikroorganizmów w 22oC.

W  dniu  8  lutego  2021  r.  Państwowy  Powiatowy  Inspektor
Sanitarny  w  Limanowej  wydał  decyzję  administracyjną  nr
6/NHK/2021  o  zakazie  użytkowania  wody  z  wiejskiego  Mszana
Górna II do czasu uzyskania prawidłowych wyników badania wody.
Woda ta może być używana do celów sanitarnych (spłukiwanie
toalet).

Szczepienia  przeciwko
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COVID-19 – ważne informacje
Szczepionka  przeciw  COVID-19  to  jeden  z  najważniejszych
elementów, dzięki któremu możemy powstrzymać epidemię.

Jak działa? Szczepionka wyzwala w organizmie człowieka
naturalną produkcję przeciwciał. Stymuluje także nasze
komórki  odpornościowe,  tak  aby  chroniły  nas  przed
zakażeniem COVID-19.
Dlaczego  warto  się  zaszczepić?  Pokonanie  koronawirusa
jest możliwe tylko poprzez przerwanie jego transmisji z
człowieka  na  człowieka.  Szczepionka  daje  nam  taką
możliwość.  Aby  efekty  były  jak  najlepsze  i  jak
najszybsze, musimy być odpowiedzialni i solidarni. Każda
osoba, która się zaszczepi, ma szansę przerwać łańcuch
zakażeń. Nasze zaszczepienie się, to nie tylko ochrona
dla nas. To także ochrona naszych rodziców, dziadków,
dzieci i przyjaciół.

Epidemię  COVID-19  szczególnie  odczuwają  przedsiębiorcy.
Szczepienia  to  skuteczny  mechanizm  ochronny  dla  polskiej
gospodarki.  Im  więcej  osób  się  zaszczepi,  tym  szybciej
będziemy  mogli  otworzyć  restauracje  i  hotele,  a  także
swobodnie wyjechać na urlop i wakacje. Jest to szczególnie
ważne dla polskich firm, które aby przetrwać ten trudny czas,
korzystają  ze  wsparcia  rządowego  w  ramach  Tarczy
Antykryzysowej  i  Finansowej.

Jak się zaszczepić?
Przepustką  do  szczepienia  jest  e-skierowanie.  Jest  ono
wystawiane  zgodnie  z  kolejnością  szczepień,  zatem  dla
konkretnych grup zawodowych lub roczników. Stawiamy na ochronę
najbardziej zagrożonych, dlatego szczepienia podzieliliśmy na
etapy.  Tuż  przed  szczepieniem  warto  przestrzegać  kilku
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podstawowych zasad. Zapoznaj się ze szczegółami.

Termin Twojego szczepienia

Rząd na bieżąco przekazuje informacje o otwarciu rejestracji
dla  kolejnych  grup  wiekowych  i  zawodowych.  Chcemy,  aby
preparat przeciwko Covid-19 otrzymało jak najwięcej osób w jak
najkrótszym  czasie.  Leży  to  w  interesie  nas  wszystkich  –
szczepionka daje realne szanse na wyjście z pandemii.

Na początku, w ramach etapu 0 do szczepień przystąpiły służby
medyczne, pracownicy i podopieczni domów pomocy społecznej,
także osoby najstarsze i przewlekle chore – wszyscy ci, którzy
są  najbardziej  zagrożeni  na  zakażenie  lub  mają
najmniejsze  szanse  na  pokonanie  choroby  czy  uniknięcie
ciężkich powikłań.

Jeśli chcesz poznać etapy szczepienia poszczególnych grup –
KLIKNIJ TUTAJ

E-skierowanie

To dokument, który uprawnia Cię do przyjęcia szczepionki. W
większości przypadków jest ono generowane automatycznie dla
osób, które mogą zapisywać się na szczepienie. Na bieżąco
informujemy o tym, które grupy zawodowe czy roczniki mogą
rejestrować się na przyjęcie szczepionki. Jeśli przyszła już
Twoja kolej, to znaczy, że masz już wystawione e-skierowanie.
Tylko  w  niektórych  przypadkach  pacjenci  zgłaszają  się  do
lekarza po ten dokument. Dzieje się tak w sytuacji, gdy dana
osoba  nie  ma  numeru  PESEL,  lub  w  przypadku  konkretnych
pacjentów z wskazanymi chorobami – są oni o tym poinformowani.

Rejestracja na szczepienie
Każda  osoba,  która  ma  e-skierowanie  może  zapisać  się  na
szczepienie. Jest kilka sposobów, aby to zrobić:

zadzwoń na infolinię 989,
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zarejestruj się online przez e-Rejestrację,
wyślij SMS o treści SzczepimySie na numer 880 333 333,
zapisz się bezpośrednio w punkcie szczepień (najlepiej
telefonicznie),
skorzystaj z punktu drive-thru.

Zarejestruj się na szczepienie – poznaj szczegóły

Punkty szczepień powszechnych na terenie powiatu limanowskiego

3  lipca  w  limanowskim  szpitalu  możesz  zaszczepić  się
szczepionką  Johnson  &  Johnson!

18 lipca- Szczepienia jednodawkowym preparatem firmy Johnson &
Johnson w Mszanie Dolnej

 

 

 

Więcej szczegółów:

Narodowy Program Szczepień przeciw COVID-19
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Mapa punktów szczepień

gov.pl/szczepimysie

źródło: gov.pl

 

Odbyło  się  posiedzenie
Zarządu  Oddziału  Powiatowego
Związku OSP RP
W  piątek  5  lutego  br.  w  sali  konferencyjnej  Starostwa
Powiatowego  w  Limanowej  odbyło  się  posiedzenie  Zarządu
Oddziału  Powiatowego  Związku  OSP  RP.  Obradom  przewodniczył
Prezes ZOP ZOSP RP druh Grzegorz Janczy. Obecna była również
Poseł  na  Sejm  RP  Urszula  Nowogórska.  Powiat  Limanowski
reprezentował Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Spotkanie było okazją do podsumowania działań Zarządu w 2020
r.,  dyskusji  w  sprawach  bieżących  oraz  przyjęcia  planu
posiedzeń i pracy Prezydium i Zarządu  na 2021 r.
Starosta Mieczysław Uryga podziękował obecnym na posiedzeniu
prezesom jednostek OSP za dobrą współpracę i zaangażowanie w
działania związane z pandemią koronawirusa. Ponadto, starosta
poinformował że z okazji Dnia Strażaka 2021 Zarząd Powiatu
planuje  dofinansować  karnety  na  Pływalnie  Limanowska  dla
druhów z jednostek OSP z terenu Powiatu Limanowskiego. Powiat
pokryje 50% wartości karnetu. Zaplanowana kwota dofinansowania
to 50 tyś. zł.

https://www.gov.pl/web/szczepimysie/punkty-szczepien
https://www.gov.pl/web/szczepimysie
https://powiat.limanowski.pl/blog/odbylo-sie-posiedzenie-zarzadu-oddzialu-powiatowego-zwiazku-osp-rp/
https://powiat.limanowski.pl/blog/odbylo-sie-posiedzenie-zarzadu-oddzialu-powiatowego-zwiazku-osp-rp/
https://powiat.limanowski.pl/blog/odbylo-sie-posiedzenie-zarzadu-oddzialu-powiatowego-zwiazku-osp-rp/


JEDZ ZDROWO, ŻYJ ZDROWO

Więcej szczegółów TUTAJ
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Rzeźby Edwarda Mąki w galerii
Powiatowego  Centrum
Informacji Turystycznej
W Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej w Limanowej można
już od dzisiaj podziwiać prace Pana Edwarda Mąki – rzeźbiarza
z Limanowej.

Pan Edward Mąka jest rzeźbiarzem ludowy i heligonistą. Urodził
się w 1941 r. w Siekierczynie. Mieszka w Limanowej.
Rzeźbiarstwem  zajął  się  w  1990  roku,  po  przejściu  na
emeryturę. Od tego czasu wykonuje w drewnie płaskorzeźby ze
scenkami rodzajowymi, postacie ludowe, świątki i inne. Swoje
prace wystawiał w galeriach w Krakowie, Nowym Sączu, Limanowej
oraz Dolnym Kubinie (Słowacja). Jego rzeźby znajdują się też u
prywatnych kolekcjonerów w wielu krajach Europy i Świata m.in.
w Niemczech oraz USA.

Wystawa w Limanowskim PCIT to wyjątkowa okazja, aby na własne
oczy  przekonać  się  o  kunszcie  i  zdolnościach  rodzimych
artystów,  a  przede  wszystkim  o  malowniczości  i  bogactwie
inspiracji naszego powiatu.

Wystawę  można  zwiedzać  indywidualnie  do  28  lutego  2021  w
budynku PCIT na Limanowskim Rynku.

Serdecznie zapraszamy!
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Zapraszamy  na  II  Powiatowy
Kiermasz Wielkanocny
Coraz bliżej Święta Wielkanocne, to wyjątkowy czas, w którym
symboliczne  obrzędy  religijne,  tradycja  ludowa  i  świat
przyrody splatają się w jedno. Święcenie palm, bogato zdobione
koszyczki, przepyszne wypieki czy pięknie malowane pisanki, to
tylko niektóre tradycje i zwyczaje. Dlatego, aby wprowadzić
Was w ten przedświąteczny klimat, po raz kolejny zapraszamy na
Powiatowy Kiermasz Wielkanocny.

Kiermasz,  to  świetna  okazja  do  zaprezentowania  bogatej
tradycji  i  obyczajów  ludowych  związanych  z  okresem  Świąt
Wielkanocnych.  Podczas  Kiermaszu  będzie  można  zakupić
wielkanocne rękodzieła m.in. pisanki, palmy, stroiki, serwety,
wyroby hafciarskie oraz inne ozdoby i dekoracje świąteczne,
jak również wypieki wielkanocne. A wszystko to wyjdzie z rąk
lokalnych artystów oraz Pań z Kół Gospodyń Wiejskich z terenu
powiatu.

Przedświąteczny Kiermasz odbędzie się 24 marca 2021 r./środa/
w godzinach 09.00 -15.00 na placu parkingowym przy Starostwie
Powiatowym w Limanowej  (ul. J. Marka 9).

Z  uwagi  na  obowiązujące  obostrzenia  w  tym  roku  będzie
obowiązywał  limit  miejsc  –  10  stoisk.  Decydować  będzie
kolejność zgłoszeń. Zgłoszenia przyjmowane będą do dnia 22
lutego  2021  r.  do  godz.  15:00  w  Starostwie  Powiatowym  w
Limanowej,  ul.  Józefa  Marka  9,  34-600  Limanowa  (Dziennik
Podawczy) lub mailowo: promocja@powiat.limanowski.pl.

Zapraszamy!

Karta zgłoszenia
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Zmarł  płk.  Kazimierz
Przymusiński
Odszedł płk. Kazimierz Przymusiński – ps. „Jastrząb”, żołnierz
1 Pułku Strzelców Podhalańskich Armii Krajowej.

Pochodził  w  Wielkopolski,  był  związany  z  Limanowszczyzną,
walczył  w  bitwie  Szczawskiej  w  1945  roku.   Ostatni  raz
uczestniczył w Odpuście Partyzanckim w Szczawie w 2019 r.
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Otwarty  konkurs  ofert  na
realizację  zadania
publicznego
Otwarty  konkurs  ofert  na  realizację  zadania  publicznego  z
zakresu kultury, sztuki  i dziedzictwa narodowego, którego
realizację w roku 2021 wspiera Powiat Limanowski.

W dniu 4 lutego 2021 r. Zarząd Powiatu Limanowskiego podjął
uchwałę  dotyczącą  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację
zadania publicznego z zakresu kultury, sztuki i dziedzictwa
narodowego,  którego  realizację  w  roku  2021  wspiera  Powiat
Limanowski.

W związku z powyższym, Zarząd Powiatu Limanowskiego zaprasza
podmioty uprawnione do składania ofert.

Poniżej tekst uchwały i ogłoszenia o konkursie:

Uchwała  Nr  710/21  Zarządu  Powiatu  Limanowskiego  z  dnia  4
lutego 2021 r. w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert
na realizację zadania publicznego z zakresu kultury, sztuki i
dziedzictwa narodowego, którego realizację w roku 2021 wspiera
Powiat Limanowski
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Informacja  o  aktualnej
sytuacji  na  lokalnym  rynku
pracy
W  dniu  31  stycznia  2021  r.  w  ewidencji  osób  bezrobotnych
figurowało 4659 osób. W stosunku do grudnia 2020 r. liczba ta
wzrosła  o  253  osób,  natomiast  w  porównaniu  do  stycznia
ubiegłego  roku  była  wyższa  o  475  osób.  Większość  osób
bezrobotnych (88%) stanowiły osoby poprzednio pracujące. Osoby
zwolnione  z przyczyn zakładu pracy to 7,9%  zarejestrowanych,
161  osób  bezrobotnych  posiadało  orzeczenie  o  stopniu
niepełnosprawności, 933 to osoby bezrobotne zarejestrowane po
raz pierwszy.

Zdecydowaną większość wśród zarejestrowanych osób bezrobotnych
(86,2%) stanowią osoby w szczególnej sytuacji na rynku pracy.
Do tej kategorii zaliczamy osoby m.in.:

do 30 r.ż. – 1780 osób,
powyżej 50 r.ż. – 871 osób,
posiadające co najmniej jedno dziecko do 6 r.ż. – 1187
osób,
niepełnosprawne – 161 osób,
posiadające co najmniej jedno dziecko niepełnosprawne do
18 r.ż. – 5 osób,
długotrwale bezrobotne – 2068 osób

Tych ostatnich (pozostających w ewidencji osób bezrobotnych
powyżej  12  miesięcy  w  okresie  ostatnich  dwóch  lat)  jest
najwięcej, stanowią 44,4% ogółu zarejestrowanych. W pierwszej
kolejności Urząd kieruje wsparcie właśnie do w/w grup osób
 bezrobotnych.

Z ogólnej liczby bezrobotnych prawo do zasiłku posiada jedynie
15,3% osób.
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Stopa  bezrobocia  na  dzień  31  grudnia   2020  r.  –  według
ostatnich danych GUS wyniosła:

– w kraju 6,2% (wzrost o 0,1% w stosunku do listopada 2020 r)
.

– w województwie małopolskim  5,3%  (na niezmienionym poziomie
w stosunku do miesiąca poprzedniego)

– w powiecie limanowskim 7,7% (wzrost o 0,2% w stosunku do
listopada 2020 r).

Rejestracja i wyłączenia z ewidencji bezrobotnych

W styczniu br. zarejestrowano i zgłoszono do ubezpieczenia
zdrowotnego   561  osób  tj.  o  170  więcej  niż   w  miesiącu
poprzednim, z czego 83,8% to bezrobotni rejestrujący się po
raz kolejny.

W omawianym okresie z ewidencji osób bezrobotnych wyłączono w
sumie  308 osób (o 37 więcej niż przed miesiącem). Podobnie
jak w miesiącach poprzednich najczęstszą przyczyną wyłączenia
było  podjęcie  pracy  (228  osób).  Warto  zwrócić  uwagę,  że
  97,8% to podjęcia pracy niesubsydiowanej tj. niewspieranej
środkami Funduszu Pracy.

Prace subsydiowane środkami Funduszu Pracy w listopadzie b.r.
podjęło 5 osób, w tym:

prace interwencyjne – 1 osoba,
refundacja kosztów zatrudnienia bezrobotnego – 4 osoby,

Ponadto na staż skierowano 3 osoby.

Spośród osób bezrobotnych wyłączonych  z ewidencji: 3 osoby
odmówiły  bez  uzasadnionej  przyczyny  przyjęcia  propozycji
odpowiedniej  pracy,  17  osób  nie  potwierdziło  gotowości  do
podjęcia pracy, 31 osób dobrowolnie zrezygnowało ze statusu
bezrobotnego, 6 osób osiągnęło wiek emerytalny,
1 osoba nabyła uprawnienia  rentowe, 3 osoby nabyły prawa do



świadczeń  przedemerytalnych,  16  osób   zostało  pozbawionych
statusu z innych powodów.

Oferty pracy

W  styczniu  b.r.  pracodawcy  zgłosili  w  ramach  ofert   156
wolnych miejsc pracy i aktywizacji zawodowej, 4 dotyczyły osób
z orzeczoną niepełnosprawnością.

WSPARCIE  UDZIELONE  PRZEDSIĘBIORCOM  W  RAMACH  TZW.  TARCZY
ANTYKRYZYSOWEJ COVID-19 – stan na 31.01.2021 r.

LICZBA PODPISANYCH UMÓW O POŻYCZKĘ: 6 355 NA ŁĄCZNA1.
KWOTĘ : 31 673 501,46 zł
LICZBA PODPISANYCH UMÓW O DOFINANSOWANIE DO WYNAGRODZEŃ:2.
698  NA ŁĄCZNĄ KWOTĘ: 15 698 996,59 zł
LICZBA  PODPISANYCH  UMÓW  O  DOFINANSOWANIE  DLA3.
PRZEDSIĘBIORCY NIEZATRUDNIAJĄCEGO PRACOWNIKÓW: 1372 NA
ŁĄCZNĄ KWOTĘ: 7 799 080,00 zł
LICZBA PODPISANYCH UMÓW O DOFINANSOWANIE DLA ORGANIZACJI4.
POZARZĄDOWYCH: 10 NA ŁĄCZNĄ KWOTĘ: 132 057,79 ZŁ
LICZBA PODPISANYCH UMÓW O UDZIELENIE JEDNORAZOWO DOTACJI5.
NA POKRYCIE BIEŻĄCYCH KOSZTÓW PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI
DLA MIKRO I MAŁYCH PRZEDSIĘBIORSTW: 241 NA ŁĄCZNĄ KWOTĘ:
1 205 000,00 ZŁ

ŁĄCZNA  KWOTA  UDZIELONEGO  WSPARCIA  W  RAMACH  TARCZY  :
56  508  635,84  ZŁ.

Trwa nabór wniosków o dotacje
dla  mikro  i  małych

https://powiat.limanowski.pl/blog/trwa-nabor-wnioskow-o-dotacje-dla-mikro-i-malych-przedsiebiorcow/
https://powiat.limanowski.pl/blog/trwa-nabor-wnioskow-o-dotacje-dla-mikro-i-malych-przedsiebiorcow/


przedsiębiorców
Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Limanowej, działając na
podstawie upoważnienia Starosty Limanowskiego ogłosił kolejny
nabór wniosków o udzielenie jednorazowej dotacji na pokrycie
bieżących  kosztów  prowadzenia  działalności  gospodarczej  dla
mikro przedsiębiorców i małych przedsiębiorców, na podstawie
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 stycznia 2021 roku w
sprawie  wsparcia  uczestników  obrotu  gospodarczego
poszkodowanych wskutek pandemii COVID-19 tzw. tarczy branżowej
7.0

Wnioski można składać od 1.02.2021 r. do dnia 31.03.2021 r.
wyłącznie  drogą  elektroniczną   za  pośrednictwem  platformy
www.praca.gov.pl  Maksymalna kwota dotacji wynosi 5 tys. zł.

O  dotację  mogą  ubiegać  się  mikroprzedsiębiorcy  i  mali
przedsiębiorcy, o których mowa odpowiednio w art. 7 ust. 1 pkt
1 i 2 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. – Prawo przedsiębiorców,
którzy na dzień 30 listopada 2020 r. prowadzili działalność
gospodarczą i których przychód z tej działalności w rozumieniu
przepisów  podatkowych  uzyskany  w  miesiącu  poprzedzającym
miesiąc  złożenia  wniosku  był  niższy  co  najmniej  o  40%  w
stosunku do przychodu uzyskanego w miesiącu poprzednim lub w
analogicznym miesiącu roku poprzedniego i którzy na dzień 30
listopada 2020 r. prowadzili działalność gospodarczą oznaczoną
według  Polskiej  Klasyfikacji  Działalności  (PKD)  2007,  jako
rodzaj przeważającej działalności, kodami:

 Kod
PKD

 Nazwa kodu

47.71.Z
Sprzedaż detaliczna odzieży prowadzona w

wyspecjalizowanych sklepach

47.72.Z
Sprzedaż detaliczna obuwia i wyrobów skórzanych

prowadzona
w wyspecjalizowanych sklepach

https://powiat.limanowski.pl/blog/trwa-nabor-wnioskow-o-dotacje-dla-mikro-i-malych-przedsiebiorcow/
http://www.praca.gov.pl


47.81.Z
Sprzedaż detaliczna żywności, napojów i wyrobów

tytoniowych prowadzona na straganach i targowiskach

47.82.Z
Sprzedaż detaliczna wyrobów tekstylnych, odzieży i
obuwia prowadzona na straganach i targowiskach

47.89.Z
Sprzedaż detaliczna pozostałych wyrobów prowadzona na

straganach i targowiskach

49.39.Z
Pozostały transport lądowy pasażerski, gdzie indziej

niesklasyfikowany

52.23.Z Działalność usługowa wspomagająca transport lotniczy

55.10.Z Hotele i podobne obiekty zakwaterowania

55.20.Z
Obiekty noclegowe turystyczne i miejsca

krótkotrwałego zakwaterowania

55.30.Z
Pola kempingowe (włączając pola dla pojazdów

kempingowych) i pola namiotowe

56.10.A Restauracje i inne stałe placówki gastronomiczne

56.10.B Ruchome placówki gastronomiczne

56.21.Z
Przygotowywanie i dostarczanie żywności dla odbiorców

zewnętrznych (katering)

56.29.Z Pozostała usługowa działalność gastronomiczna

56.30.Z Przygotowywanie i podawanie napojów

59.11.Z
Działalność związana z produkcją filmów, nagrań wideo

i programów telewizyjnych

59.12.Z
Działalność postprodukcyjna związana z filmami,
nagraniami wideo i programami telewizyjnymi

59.13.Z
Działalność związana z dystrybucją filmów, nagrań

wideo i programów telewizyjnych

59.14.Z Działalność związana z projekcją filmów

59.20.Z
Działalność w zakresie nagrań dźwiękowych i

muzycznych

74.20.Z Działalność fotograficzna



77.21.Z
Wypożyczanie i dzierżawa sprzętu rekreacyjnego i

sportowego

79.11.A Działalność agentów turystycznych

79.12.Z Działalność organizatorów turystyki

79.90.A
Działalność pilotów wycieczek i przewodników

turystycznych

79.90.C
Pozostała działalność usługowa w zakresie rezerwacji,

gdzie indziej niesklasyfikowana

82.30.Z
Działalność związana z organizacją targów, wystaw i

kongresów

85.51.Z
Pozaszkolne formy edukacji sportowej oraz zajęć

sportowych i rekreacyjnych

85.52.Z Pozaszkolne formy edukacji artystycznej

85.53.Z
Pozaszkolne formy edukacji z zakresu nauki jazdy i

pilotażu

85.59.A Nauka języków obcych

85.59.B
Pozostałe pozaszkolne formy edukacji, gdzie indziej

niesklasyfikowane

86.10.Z

Działalność szpitali – jedynie w
zakresie działalności leczniczej polegającej na

udzielaniu świadczeń w ramach lecznictwa
uzdrowiskowego, o którym mowa w art. 2 pkt 1 ustawy z
dnia 28 lipca 2005 r. o lecznictwie uzdrowiskowym,

uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz o
gminach uzdrowiskowych, lub realizowanej w trybie

stacjonarnym rehabilitacji leczniczej

86.90.A Działalność fizjoterapeutyczna

86.90.D Działalność paramedyczna

90.01.Z
Działalność związana z wystawianiem przedstawień

artystycznych

90.02.Z
Działalność wspomagająca wystawianie przedstawień

artystycznych



90.04.Z Działalność obiektów kulturalnych

91.02.Z Działalność muzeów

93.11.Z Działalność obiektów sportowych

93.13.Z
Działalność obiektów służących poprawie kondycji

fizycznej

93.19.Z Pozostała działalność związana ze sportem

93.21.Z Działalność wesołych miasteczek i parków rozrywki

93.29.A

Działalność pokojów zagadek, domów strachu, miejsc do
tańczenia i w zakresie innych form rozrywki lub
rekreacji organizowanych w pomieszczeniach lub w

innych miejscach o zamkniętej przestrzeni

93.29.B
Pozostała działalność rozrywkowa i rekreacyjna, gdzie

indziej niesklasyfikowana

93.29.Z Pozostała działalność rozrywkowa i rekreacyjna

96.01.Z
Pranie i czyszczenie wyrobów włókienniczych i

futrzarskich

96.04.Z
Działalność usługowa związana z poprawą kondycji

fizycznej
Oceny  spełnienia  warunku  w  zakresie  rodzaju  przeważającej
działalności  gospodarczej  według  Polskiej  Klasyfikacji
Działalności (PKD) dokonuje się na podstawie danych zawartych
w rejestrze REGON w brzmieniu na dzień 30 listopada 2020 r. W
załączonym wykazie podkreślone zostały kody PKD dodane na mocy
w/w rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19.01.2021 r.

Dotacja nie może być udzielona mikroprzedsiębiorcy i małemu
przedsiębiorcy, którzy na podstawie ustawy z dnia 6 marca 2018
r. – Prawo przedsiębiorców zawiesili wykonywanie działalności
gospodarczej na okres obejmujący dzień 30 listopada 2020 r.

Dotację  dla  mikroprzedsiębiorców  i  małych  przedsiębiorców
można łączyć z innymi formami wsparcia ze środków publicznych.
O dotację może więc ubiegać się podmiot, który uzyskał m.in.
pożyczkę  na  podstawie  art.  15zzd  ustawy  lub/i  dotację  na



podstawie art. 15zze4 ustawy. Należy tylko pamiętać o tym, że
nie można przeznaczyć dwóch lub więcej rodzajów dofinansowania
ze środków publicznych na pokrycie tych samych kosztów.

Szczegółowe informacje dotyczące zasad udzielania jednorazowej
dotacji  dostępne  są   na  stronie  PUP  w  Limanowej
www.limanowa.praca.gov.pl oraz pod nr tel. 18/33 37 916, 18/33
37 884 lub 18/33 75 850.
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